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T.C.
MUŞ

ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ
ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

Karar No                 Evrak No                                Konu:
            2021/94               5990463720                      2021 Yılı Sözleşmeli                

          Personel İstihdamı

K  A  R  A  R

Komisyon Başkanı     : Merve AYGÜL ATAKAYA     Adalet Komisyonu Başkanı 
Komisyon Üyesi         : Hüseyin YAVUZ                       Cumhuriyet Başsavcısı
Komisyon Üyesi         : Muhammed SARIGÜL             1. Asliye Hukuk Mah. Hakimi
Komisyon Z. Katibi   : Muhammed Süheyb TAYLAN

Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 23.02.2021 gün E-32992892-GYS 
2020-2194/3879 sayılı Sözleşmeli Personel İstihdamı konulu yazılarıyla 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanunu’nun 4’üncü maddesinin (B) fıkrası uyarınca Sözleşmeli Personel 
Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar ve Adalet Bakanlığı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliği 
hükümlerine göre, EK-1/A, EK-1/B, EK-1/C, EK-1/D, EK-1/E, EK-1/F listelerinde yeri, sayısı, 
unvanı ve niteliği belirtilen sözleşmeli pozisyonda istihdam edilmek üzere 3.605 Sözleşmeli 
Zabıt Katibi, 700 Sözleşmeli Mübaşir, 625 Sözleşmeli Koruma ve Güvenlik Görevlisi,  110 
Sözleşmeli Şoför, 25 Sözleşmeli Aşçı, 69 Sözleşmeli Aşçı ve 10 sözleşmeli işaret dili tercümanı 
olmak üzere toplam 5.075 personel alımı yapılacağının ilan edildiği,

Yine Adalet Bakanlığı İcra İşleri Daire Başkanlığı'nın resmi internet sitesi 
(https://iidb.adalet.gov.tr/) 23.02.2021 tarihli ilanı ile toplamda 814 Sözleşmeli İcra Katibi, Muş 
Adliyesi'ne 1 Sözleşmeli İcra Katibi alımının yapılacağı ilan edildiği,

Muş Adliyesi için 5 Sözleşmeli Zabıt Katibi, Varto Adliyesi için 2 Sözleşmeli Zabıt 
Katibi olmak üzere toplam 7 Sözleşmeli Zabıt Katibi, Muş Adliyesi için 1 Sözleşmeli İcra 
Katibi istihdamına ilişkin Komisyonumuza sınav izni verilmekle;

Muş Merkez Adliyesi için 5 Sözleşmeli Zabıt Katibi, Mülhakat Varto Adliyesi için 2 
Sözleşmeli Zabıt Katibi olmak üzere toplam 7 Sözleşmeli Zabıt Katibi alımına yönelik e-Devlet 
üzerinden 23.02.2021 - 12.03.2021 tarihleri arasında yapılan başvurularda, toplamda 123 
adayın başvuru yaptığı, bu adaylar içerisinden Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 
23.02.2021 günlü personel istihdamına ilişkin ilanında belirtilen "Adalet komisyonlarınca 
yapılacak uygulamalı sınav ve/veya sözlü sınava, lisans mezunları için 2020 yılı Kamu Personel 
Seçme Sınavında (KPSS-2020) KPSSP3, ön lisans mezunları için 2020 yılı Kamu Personel 
Seçme Sınavında (KPSS-2020) KPSSP93, ortaöğretim mezunları için 2020 yılı Kamu Personel 
Seçme Sınavında (KPSS-2020) KPSSP94 puan türünden 70 ve daha yukarı puan alanlar 
başvurabilecektir. " hükmü doğrultusunda 60,52774 puan ile başvuru yapan 463******70 T.C. 
Kimlik numaralı Mustafa SEVEN'in, 64,00016 puanla başvuru yapan 121******92 T.C. 
Kimlik numaralı Gülnur BÖKE'nin, 66,63630 puanla başvuru yapan 349******26 T.C. Kimlik 
numaralı Berfin İmge YANDIM'ın ve 68,98976 puanla başvuru yapan 107******38 T.C. 
Kimlik numaralı Tuğba TURANLI YALÇIN'ın başvurularının ilanda belirtilen şartları 
taşımaması nedeniyle ayrı ayrı geçersiz sayılmasına,

Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 23.02.2021 günlü personel istihdamına 
ilişkin ilanının II) Özel Şartlar başlıklı b) maddesinde yer alan; "Yukarıda sayılanlar dışında, 
en az lise veya dengi okul mezunu olup, daktilo ya da bilgisayar dersini başarıyla 
tamamladığını belgelemek veya en son başvuru tarihi itibarıyla Millî Eğitim Bakanlığınca 
onaylı veya kamu kurum ve kuruluşlarınca düzenlenen kurslar sonucu verilen daktilo ya da 
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bilgisayar sertifikasına sahip olmak. (Daktilo ya da bilgisayar dersini başarıyla tamamlayan 
aday buna ilişkin resmi belgeyi, daktilo veya bilgisayar sertifikası bulunan aday ise sertifikayı 
e-devlet başvurusu esnasında sisteme yükleyecektir.)" hükmü doğrultusunda, daktilo ya da 
bilgisayar sertifikası olmadığı ya da bilgisayar dersini başarıyla tamamladığına ilişkin resmi 
belgesi eksik bulunan 110******66 T.C. Kimlik numaralı Yurdagül ALARSLAN ile 
230******90 T.C. Kimlik numaralı Fatma AKGÜN'ün başvurularının ilanda belirtilen başvuru 
şartlarını taşımaması nedeniyle ayrı ayrı geçersiz sayılmasına,

Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 23.02.2021 günlü personel istihdamına 
ilişkin ilanının III) Başvuru şekli ve tarihi başlıklı maddesinde yer alan; "Adaylar 
EK-1/A,B,C,D,E,F listelerde yeri, sayısı, unvanı ve niteliği belirtilen sözleşmeli pozisyonlardan 
sadece bir unvan için bir adalet komisyonuna başvuru yapabileceklerdir. Adayın birden fazla 
adalet komisyonuna veya birden fazla unvana başvuru yaptığının tespit edilmesi halinde hiçbir 
başvurusu kabul edilmeyecek, bu şekilde sınava girenler kazanmış olsalar dahi istihdamları 
yapılmayacaktır." hükmü doğrultusunda, 735******02 T.C. Kimlik numaralı Kader ŞEN'in 
Muş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Zabıt 
Katibi olarak, Bakırköy Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na 
Sözleşmeli Mübaşir unvanında başvuru yaptığı, 646******00 T.C. Kimlik numaralı Gonca 
SOLGUN'un Muş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na 
Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak, Ankara Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu 
Başkanlığı'na Sözleşmeli Mübaşir olarak başvuru yaptığı, 431******18 T.C. Kimlik numaralı 
Kamuran ÇELİK'in Muş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na 
Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak, Erzurum Bölge Adliye Mahkemesi Adalet Komisyonu 
Başkanlığı'na Sözleşmeli Şoför olarak başvuru yaptığı, 393******08 T.C. Kimlik numaralı 
Jiyan KARAKOYUN'un Muş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu 
Başkanlığı'na Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak, İzmir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 
Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Mübaşir olarak başvuru yaptığı, 280******56 T.C. 
Kimlik numaralı Ferit DEMİR'in Muş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu 
Başkanlığı'na Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak, Ankara Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 
Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Mübaşir olarak başvuru yaptığı, 120******82 T.C. 
Kimlik numaralı Ahmet Selçuk ZEYREK'in Muş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 
Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak, İstanbul Anadolu Adli Yargı İlk 
Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Mübaşir olarak başvuru 
yaptığı, 105******40 T.C. Kimlik numaralı Merve ADANIR'ın Muş Adli Yargı İlk Derece 
Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak,  Söke Adli Yargı 
İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Mahkeme Mübaşiri olarak 
başvuru yaptığı anlaşıldığından,  anılan ilgililerin başvurularının ayrı ayrı reddine,

Sözleşmeli zabıt katipliği açısından başvuruları kabul edilerek uygulama sınavına 
girmeye hak kazanan adayların listesinin Muş Adliyesi Resmi Web sitesinden ilanına, 

Muş Adliyesi için 1 Sözleşmeli İcra Katibi alımına yönelik e-Devlet üzerinden 
23.02.2021 - 12.03.2021 tarihleri arasında yapılan başvurularda 91 adayın başvuru yaptığı, 
bu adaylar içerisinden ilanda belirtilen "3-) Uygulama Sınavına Çağrılacakların Belirlenmesi 
Adaylardan, merkezi sınavda aldıkları puana göre en yüksek puandan başlanarak her bir sınavı 
yapacak adalet komisyonu için ilan edilen pozisyon toplamının 20 katı kadarı, uygulama 
sınavına girmeye hak kazanacaktır. Buna göre yapılan sıralamada, son sıradaki adayla aynı 
puana sahip olan adaylar da uygulama sınavına girebilecektir." hükmü doğrultusunda e-devlet 
üzerinden başvuru yapan adaylar arasından yapılan sıralama neticesi 1 kadro karşılığının 20 katı 
kadar en yüksek puandan başlanarak yapılan sıralama sonucunda, uygulama sınavına girmeye 
hak kazanan adayların listesinin Muş Adliyesi resmi web sitesinden ilanına, sıralamaya 
girmeyenler için ayrıca bildirim yapılmayacağına dair aşağıdaki şekilde karar verilmiştir.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ: (Gerekçesi Yukarıda Açıklandığı Üzere)
 1- Muş Merkez ve Varto Adliyesi'ne toplam alınacak olan 7 Sözleşmeli Zabıt Katipliği 

ilanı doğrultusunda 60,52774 puan ile başvuru yapan 463******70 T.C. Kimlik numaralı 
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Mustafa SEVEN'in, 64,00016 puanla başvuru yapan 121******92 T.C. Kimlik numaralı 
Gülnur BÖKE'nin, 66,63630 puanla başvuru yapan 349******26 T.C. Kimlik numaralı 
Berfin İmge YANDIM'ın ve 68,98976 puanla başvuru yapan 107******38 T.C. Kimlik 
numaralı Tuğba TURANLI YALÇIN'ın BAŞVURULARININ AYRI AYRI GEÇERSİZ 
SAYILMASINA,

2- Daktilo ya da bilgisayar sertifikası olmadığı ya da bilgisayar dersini başarıyla 
tamamladığına ilişkin resmi belgesi eksik bulunan 110******66 T.C. Kimlik numaralı 
Yurdagül ALARSLAN ile 230******90 T.C. Kimlik numaralı Fatma AKGÜN'ün 
BAŞVURULARININ AYRI AYRI GEÇERSİZ SAYILMASINA,

3- Mükerrer başvuru yaptığı tespit edilen 35******02 T.C. Kimlik numaralı Kader 
ŞEN'in Muş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli 
Zabıt Katibi olarak, Bakırköy Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu 
Başkanlığı'na Sözleşmeli Mübaşir unvanında başvuru yaptığı, 646******00 T.C. Kimlik 
numaralı Gonca SOLGUN'un Muş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu 
Başkanlığı'na Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak, Ankara Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 
Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Mübaşir olarak başvuru yaptığı, 431******18 T.C. 
Kimlik numaralı Kamuran ÇELİK'in Muş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 
Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak, Erzurum Bölge Adliye Mahkemesi 
Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Şoför olarak başvuru yaptığı, 393******08 T.C. 
Kimlik numaralı Jiyan KARAKOYUN'un Muş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 
Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak, İzmir Adli Yargı İlk Derece 
Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Mübaşir olarak başvuru yaptığı, 
280******56 T.C. Kimlik numaralı Ferit DEMİR'in Muş Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 
Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak, Ankara Adli Yargı İlk Derece 
Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Mübaşir olarak başvuru yaptığı, 
120******82 T.C. Kimlik numaralı Ahmet Selçuk ZEYREK'in Muş Adli Yargı İlk Derece 
Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak, İstanbul Anadolu 
Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Mübaşir olarak, 
105******40 T.C. Kimlik numaralı Merve ADANIR'ın Muş Adli Yargı İlk Derece 
Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Zabıt Katibi olarak,  Söke Adli Yargı 
İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na Sözleşmeli Mahkeme Mübaşiri olarak 
başvuru yapmış olduğu anlaşıldığından BAŞVURULARININ AYRI AYRI REDDİNE,

4-Adalet Bakanlığı İcra İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından yayımlanan ilan 
doğrultusunda yapılacak  olan Sözleşmeli İcra Katipliğine yönelik alımlar için e-Devlet 
başvuruları arasında Muş Adliyesine toplamda 91 adayın başvuru yaptığı, Muş Adliyesi'nin 1 
kadro karşılığı olan 20 katı kadarı en yüksek puandan başlanarak uygulamaya giren adaylar 
ayrıca Muş Adliyesi resmi web sitesinden ilan edilecek olup, sıralamaya girmeyenler için 
AYRICA BİLDİRİM YAPILMAYACAĞINA,

5-Kararın bir örneğinin Muş adliyesi resmi internet sitesinden (https://mus.adalet.gov.tr/) 
ilanen tebliğ edilmesine,

6-Kararın bir örneğinin mükerrer kayıtlar doğrultusunda işlem yapılması için Ankara, 
Bakırköy, İstanbul Anadolu, İzmir, Rize, Söke Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 
Komisyonu Başkanlığına, Erzurum Bölge Adliye Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığına 
gönderilmesine oy birliğiyle karar verildi.09.04.2021

 BAŞKAN-171108             ÜYE-153572                 ÜYE-199203             Z.KATİBİ-142313 
   e-imzalıdır                      e-imzalıdır                  e-imzalıdır                  e-imzalıdır  


